
UCHWAŁA NR XVII.132.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej  nr 3704Z  - „droga nr 203 –Sińczyca”  i zaliczenia jej 
do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336), art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 1515), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sławnie, 
Rada Gminy Darłowo  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przejmuje się dotychczasową drogę powiatową nr 3704Z „droga nr 203 –Sińczyca” przebiegającą w 
całości na terenie Gminy Darłowo, obejmującą działki ewidencyjne nr 393 obręb Krupy o numerze księgi 
wieczystej KO1K/00090967/7 i  dz. nr 193  o numerze księgi wieczystej KO1K/00090973/2 obręb Sińczyca gm. 
Darłowo.

2. Zalicza się do kategorii drogi  gminnej   dotychczasową  drogę  powiatową nr 3704Z „droga nr 203 –
Sińczyca” przebiegających  w całości na terenie Gminy Darłowo, obejmującą działki ewidencyjne nr 393 obręb 
Krupy oraz  nr 193 obręb Sińczyca  gm. Darłowo.

3. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 2FF985B5-91C8-4809-8D98-2DD789EAC087. Podpisany Strona 1



Id: 2FF985B5-91C8-4809-8D98-2DD789EAC087. Podpisany Strona 2


		2016-01-12T14:45:11+0100
	Grzegorz Hejno




